
Ogłoszenie nr 500216045-N-2018 z dnia 10-09-2018 r. 
Gmina Pyrzyce: Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej wraz z przebudową nawierzchni
ulicy Głowackiego w Pyrzycach

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak 
Numer ogłoszenia: 589992-N-2018 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak 
Numer ogłoszenia: 500178132-N-2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Gmina Pyrzyce, Krajowy numer identyfikacyjny 81116857110000, ul. Plac Ratuszowy  1, 74200   Pyrzyce, 
woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 91 39 70 320, e-mail inwestycje@pyrzyce.um.gov.pl, faks 91
39 70 314. 
Adres strony internetowej (url): www.pyrzyce.um.gov.pl 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej wraz z przebudową nawierzchni ulicy Głowackiego w 
Pyrzycach 
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
PIiD.271.9.2018 
II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 
Zamówienie obejmuje: - przebudowę drogi klasy D wraz z chodnikami na długości 872 m, - wytyczenie i 
zniwelowanie terenu pod budowę, - rozbiórka istniejących nawierzchni i warstw konstrukcyjnych, - 
wykonanie konstrukcji nawierzchni dróg, chodników oraz parkingu, - wykonanie nowej zabudowy drogowej
na przejeździe kolejowym kat. D w ciągu linii kolejowej nr 411 Stargard – Siekierki, - budowa/przebudowa 
zjazdów, - wykonanie robót ziemnych (wykopy, nasypy, ukształtowanie terenu przyległego), - roboty 
wykończeniowe (plantowanie terenu, oczyszczenie terenu po wykonanych pracach budowlanych), - 
wykonanie oznakowania poziomego i pionowego zgodnie z zatwierdzonym projektem stałej organizacji 
ruchu, - przebudowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ulicy Głowackiego z przyłączami sanitarnymi i 
deszczowymi doprowadzonymi do granic poszczególnych posesji. Szczegółowy zakres przedmiotu 
zamówienia,zawiera dokumentacja budowlana, specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót, 
przedmiary robót. 
II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 
nie 
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45233120-6, 45231100-6, 45232440-8 



SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie
III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07/09/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 5730783.25 
Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: MET-INSTAL 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: Goleniów 
Kod pocztowy: 72-100 
Miejscowość: Miękowo 5D 
Kraj/woj.: zachodniopomorskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ 
O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 7144620.51 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 7144620.51 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 8835743.87 
Waluta: PLN 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe: 


